Prefeitura Municipal de Novais
 CNPJ: 65.711.699/0001-43

PORTARIA Nº 260/2024 DE 03 DE JUNHO DE 2024

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

PAULO CESAR DIAS PINHEIRO, Prefeito Municipal de Novais,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, e

conforme a Lei 049/1993, que Institui o Regime Jurídico dos Funcionários do

Município e Novais, e resolve baixar a seguinte:

PORTARIA:

Art. 1º Fica nomeada a Sra. SILVIA KAZUKO SATO

SANTANA, portadora do RG nº 10.122.107-1 e do CPF nº 048.960.908-29,

ocupante do cargo de assistente social sob regime estatutário de provimento efetivo,

da Prefeitura de Novais, como DIRETOR MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL, cargo em comissão referência RCC-IV.

Art. 2º As despesas decorrentes do presente ato, correrão por verba

própria do orçamento vigente.

    Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Novais, 03 de junho de 2024.

PAULO CESAR DIAS PINHEIRO

Prefeito Municipal

Registrada na Unidade Gestora de Serviços Administrativos, em livro próprio e publicado por afixação em

local de costume nesta Prefeitura na data supra

JOSIANE CATARINA DOS SANTOS

Responsável por assinatura de atos oficiais

*Rerratificação.